
UCHWAŁA NR IV/57/19
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Morąg.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz.U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Morągu uchwala co następuje:

§ 1. Nadać ulicy łączącej ul. Henryka Sienkiewicza z ul. Bolesława Prusa w Morągu, oznaczonej na 
załączniku graficznym do uchwały, nazwę ul. Stanisława Lema.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Raćkowski

Id: 1C4861C2-8E8E-4C8D-9BB3-7DCFD818A356. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr IV/57/19 

Rady Miejskiej w Morągu 

z dnia 22.02.2019 r.  

 

WYRYS Z MIEJSCOWEGO PLANU 

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

OBSZARU MIASTA MORĄG 

 

 

Id: 1C4861C2-8E8E-4C8D-9BB3-7DCFD818A356. Podpisany Strona 1




